平成 30年９月６日

株 主 各  位

会 社 名   株式会社アイ・オー・データ機器

代表者名   代表取締役社長 濵田 尚則

（東証第一部・コード６９１６）

問合せ先   社長室 室長 真田 秀樹

（ＴＥＬ    076－260－3377）

「第 43期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

  拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、平成 30 年９月６日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 43 期定時株主総会招集ご通知」

の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

訂正させていただきます。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

敬具

記

【訂正箇所１】

第 43期定時株主総会招集ご通知７ページ

１． 企業集団の現況に関する事項 （12）従業員の状況（平成 30年６月 30日現在）

①企業集団の従業員の状況

<訂正前>

従 業 員 数 前連結会計年度末比増減

505名 15名増

<訂正後>

従 業 員 数 前連結会計年度末比増減

506名 16名増

【訂正箇所２】

第 43期定時株主総会招集ご通知７ページ

１． 企業集団の現況に関する事項 （12）従業員の状況（平成 30年６月 30日現在）

②当社の従業員の状況

<訂正前>

従 業 員 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平均勤続年数

463名 15名増 40.5歳 14年３ヶ月

<訂正後>

従 業 員 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平均勤続年数

464名 16名増 40.5歳 14年３ヶ月

以 上